
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała Nr XIV/83/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 6 marca 2025r.

w sprawie: likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze
zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1, 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737
ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.
poz. 1530 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada Powiatu w Mrągowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się Sezonowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Mrągowie, z siedzibą: ul.
Mrongowiusza 65B, 11-700 Mrągowo.

§2.

Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Dyrektor Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Podjęta przez Radę Powiatu w Mrągowie uchwała nr XII/73/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Mrągowie rozpoczęła proces likwidacji
placówki określony w art. 89 ust. 1, 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze
zm.). 
Realizując zapisy art. 89 ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe, Starosta Mrągowski wystąpił do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora
Oświaty w Olsztynie z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zamiaru likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego w Mrągowie. Postanowieniem znak: WPA.542.19.2025.AN z dnia 17.02.2025 r. Warmińsko-Mazurski Kurator
Oświaty w Olsztynie pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w
Mrągowie z dniem 31 sierpnia 2025 r.
Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 854 ze zm.) uchwała
intencyjna w sprawie zamiaru likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Mrągowie została przesłana do
zaopiniowania uprawnionym organizacjom związków zawodowych. MOZPO NSZZ „Solidarność” w Mrągowie i Zarząd
Oddziału ZNP w Mrągowie wyraziły pozytywne opinie.
Mając na uwadze powyższe, likwidacja Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Mrągowie znajduje uzasadnienie
prawne i faktyczne.
 

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XIV/83/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 marca 2025r. (PDF, 69 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-14.XIV-083-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

